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FOLIA MALARSKA
OCHRONNA 4x5 m MOCNA
BUDOWLANA

Cena 4,25 zł

Marka Ravi

Kod producenta RAVI EXTRA MOCNA 4X5

EAN (GTIN) 5906900001268

Szerokość 4 m

Długość 5 m

Opis produktu

FOLIA MALARSKA EXTRA MOCNA 4x5m
✅ Planujesz niedługo remont w mieszkaniu? Czeka Cię przemalowywanie ścian w pokoju dziecka albo odświeżanie kolorów w
sypialni? Jeśli któreś z tych pytań dotyczy Ciebie, to mamy do zaoferowania dla Ciebie specjalnie zaprojektowaną na te okazje 
folię malarską marki RAVI. Dzięki niej ochronisz różnego rodzaju powierzchnie w domu czy mieszkaniu przed
uszkodzeniem.

✅ Produkt nie przepuszcza farby oraz wilgoci, dlatego z powodzeniem sprawdza się podczas wykonywania prac
malarskich, remontowych czy naprawczych. Wysoka odporność na substancje chemiczne czyni folię bardzo wytrzymałą.
Folia chroni przed zabrudzeniami meble, kaloryfery, szafki czy inne powierzchnie. Co ważne, folia zabezpiecza wnętrze nie
tylko przed brudem czy opryskami farby, ale też pyłem, wilgocią i agresywnymi substancjami chemicznymi.

✅ Nasza folia to klasyczny przykład folii o minimalnej grubości, która mimo to stanowi doskonałą barierę ochronną. Aby jednak
folia mogła sprostać wyzwaniom związanym z zabezpieczeniem wnętrz, musi zostać odpowiednio przygotowana.

✅ Folia jest wyjątkowo mocna, co oznacza, że naprawdę trzeba się postarać, by ją rozerwać. Nie chcemy, by podczas
remontu pozostawione przez nas na “placu boju” przedmioty ucierpiały na skutek zabrudzenia czy przypadkowego
machnięcia farbą. Dlatego już dziś zainwestuj w odpowiednie zabezpieczenie!

✅ Dostępne są dwie wersje folii: w kolorze białym i czarnym. Nasz produkt ma wymiary 4x5 metrów. Ale żeby jeszcze
bardziej zwiększyć efektywność użytkową folii, możesz ją porozdzielać nożem na kilka mniejszych części, by pozakrywać
konkretne przedmioty lub meble. Trzeba pamiętać o tym, że ściany pozostawione bez ochrony szybko pokrywają się
kurzem i pyłem. Ale mamy rozwiązanie: końcówki folii można zakleić taśmą na ścianie bez ryzyka zniszczenia
materiału.

✅Wytrzymała - folia ochronna została wykonana z jakościowych i solidnych materiałów, które zapewniają nie tylko
elastyczność (przydatną przy naciąganiu folii na meble), ale też trwałość.

✅Wymiary: 4x5 m

✅Użyteczna - dzięki skorzystaniu z folii malarskiej zaoszczędzisz też sporo czasu. Nie będziesz musiał przed rozpoczęciem
remontu wynosić wszystkich ciężkich mebli z pomieszczenia. Wystarczy, że zabezpieczysz je ochronnym materiałem
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